Miody Człowiek,
znając gruntownie ruski język, poszukuje za
jęcia do korrispońlencji w biurze lub w Ma
gazynie.—Nowolipie Nr 43, mieszk. 18 lit. B.

—13870—1—2

Magistrat miasta Warszawy.
W dniu 11 (23) Lipca roku bież, o godzinie 12-tej w południe, odbywać się będzie

w sali licytacyjnej Magistratu li ytacja głośna ni trzechletnią dzierżawę; to jest od dnia
1 (13) Stycznia. 1830 do ćnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1882/3 r. dochodu kassy m. War
szawy z opłat rogatkowego na rogatkach m Warszawy i Pragi, od.summy rs. 32 000 (sto
trzydzieści dwa tysiące) roezn e.

Konkurenci nie życzący stawać do licytacji głośnej, mogą przysłać do Magistratu
w terminie licytacyjnym do rozpoczęcia licytacji, opieczętowane deklaracje, z dołączeniem
wymaganego wadjuin, albo kwitu na wniesieniu takowego